

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

12 - CATALAO CCPA

1201 - CATALAO - CCPA

Credor					
Razão Social / Fornecedor		CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta bancária
GINERCLEI PEREIRA DOS SANTOS - ME		03.605.331/0001-43	104	0564-9	1109-8
Endereço			Telefone		
AV 20 DE AGOSTO, AVENIDA 20 DE AGOSTO		Nº 1819	SALA 01, 75701010, CENTRO, CATALAO-GO		

Empenho		Ficha	Número do empenho	Obra
Tipo do empenho: Ordinário		20250292	6914	
Data	Autorização de Compras	Tipo de modalidade	Número da licitação	Processo
09/06/2025	228519		56	2025020007
Local de Entrega		Aplicação Documento		
		Saldo anterior	Valor	Saldo atual
		46.231,62	45.800,00	431,62

Dotação		
Natureza de despesa	Vínculo	
3.3.90.30 - MATERIAL DE CONSUMO	100 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS	
Sub elemento de despesa		
3.3.90.30.16 - MATERIAL DE EXPEDIENTE		
Classificação funcional	Crédito	
08.243.4023-4026-MANUTENÇÃO DO C.C.P.A.	ORÇAMENTÁRIO	

Valores	Valor do empenho
	45.800,00

Histórico
EMPENHO REFERENTE A REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE ADMINISTRATIVO, EDUCACIONAL E RECREATIVO PARA ATENDER A DEMANDA DO MUNICÍPIO DE CATALÃO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras.						
Item	Cd.	Produto	Descrição do Produto	Qtde.	VI. Unit	VI. Total
45	20638	CORRETIVO LIQUIDO CX 12X1	- CORRETIVO LIQUIDO CX 12X1	100,00	1,00000	100,00
46	20641	ELASTICO DE BORRACHA AMARELO PCT 500 GR	- ELASTICO DE BORRACHA AMARELO PCT 500 GR	500,00	10,00000	5.000,00
47	16256	ENVELOPE A4 240X340 MM	- ENVELOPE A4 240X340 MM	5000,00	0,19000	950,00
50	31107	ESTILETE RETRATIL LARGO PROFISSIONAL CABO PLASTICO LAMINA 18MM	- ESTILETE RETRATIL LARGO PROFISSIONAL CABO PLASTICO LAMINA 18MM	50,00	0,90000	45,00
52	20621	EXTRATOR GRAMPO (PIRANHA)	- EXTRATOR GRAMPO (PIRANHA)	20,00	2,50000	50,00
64	42468	FOLHA DE E.V.A 40X60 PCT C/10 UNIDADES CORES VARIADAS	- FOLHA DE E.V.A 40X60 PCT C/10 UNIDADES CORES VARIADAS	1100,00	6,00000	6.600,00
68	71967	GRAMPEADOR GRANDE PARA GRAMPEAR 240 FLS	- GRAMPEADOR GRANDE PARA GRAMPEAR 240 FLS	30,00	92,00000	2.760,00
71	45013	GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO CAIXA COM 5000 UNIDADES TAM: 26/6	- GRAMPO PARA GRAMPEADOR GALVANIZADO CAIXA COM 5000 UNIDADES TAM: 26/6	500,00	2,50000	1.250,00
75	80368	LÁPIS GRAFITE PRETO N.º 2	- LÁPIS GRAFITE PRETO N.º 2	500,00	0,19000	95,00
85	59151	PAPEL CREPOM CORES VARIADAS CAIXA COM 20 UNIDADES	- PAPEL CREPOM CORES VARIADAS CAIXA COM 20 UNIDADES	9000,00	0,75000	6.750,00
95	80435	PASTA REGISTRADORA LARGO A-Z TAMANHO OFICIO COR PRETA	- PASTA REGISTRADORA LARGO A-Z TAMANHO OFICIO COR PRETA	3000,00	7,40000	22.200,00
						45.800,00

Líquido por extenso
***** (QUARENTA E CINCO MIL E OITOCENTOS REAIS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO

HUGO CESAR DE OLIVEIRA PEDRO
Usuário do Sistema